
ZARZĄDZENIE Nr 1557/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.06.2017 r.

w sprawie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej 
przy ul. Kozienickiej, zabudowanej Fortem Skotniki na rzecz Uniwersytetu 
Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 2, 2a i 4 w związku z art. 6 pkt 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 2260, Dz.U. 
z 2017 r. poz. 624, 820), Zarządzenia Wojewody Małopolskiego z dnia 18 lipca 2016 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej w Krakowie 
przy ul. Kozienickiej 24 (nr poz. Rej. 266/16) oraz pozwolenia konserwatorskiego nr 11/13 z dnia 15.05.2013 r. 
Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Krakowie zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Postanawia się dokonać darowizny nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 206/12 o powierzchni 3,5569 ha obręb 71 
jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą KR1P/00254763/6, położonej 
w Krakowie przy ul. Kozienickiej, zabudowanej fortem „Skotniki” 52 ½ N, wpisanej do 
rejestru zabytków pod nr A-834, na rzecz Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 
Edukacji Narodowej w Krakowie, z siedzibą w Krakowie przy ul. Podchorążych 2, na 
realizację celu publicznego określonego w art. 6 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami tj. budowę i utrzymanie pomieszczeń dla państwowych szkół 
wyższych, z przeznaczeniem na siedzibę Centrum Dokumentacji Zsyłek, Wypędzeń 
i Przesiedleń.

2. Zobowiązuje się obdarowanego do ustanowienia, w terminie roku od dnia zawarcia umowy 
darowizny, na nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 206/12 obręb 71 
jednostka ewidencyjna Podgórze nieodpłatnej służebności drogi koniecznej na rzecz 
każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 206/4 
o powierzchni 0,0600 ha obręb 71 jednostka ewidencyjna Podgórze, zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym przy ul. Kozienickiej 24, objętej księgą wieczystą KR1P/00254763/6. 

3. Koszty umowy notarialnej oraz opłaty sądowej ponosi Uniwersytet Pedagogiczny im. 
Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie.

§ 2. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na wskazany cel darowizna 
podlega odwołaniu. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu 
notarialnego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


